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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i køle- og fryseenheder, procedure for
modtagelse og afhentning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Trappe til køkken og trappe til kælder
fremstod med sorte belægninger der kunne skrabes af med en
negl, kanter i mellemgang til køkken fremstod med gammel
snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får gjort rent
hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Håndtag på køleskab i salgsområde
fremstod med belægninger, lille røremaskine fremstod med
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belægninger af gammel dej, papirholder i køkken fremstod med belægninger af opsprøjt plastbøtter med
krydderier fremstod med belægninger af gammel snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får gjort rent de andre steder hurtigst muligt.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af fødevarer samt opvarmning og
nedkøling af fødevarer i perioden fra april 2021 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


